農政第８０９号

林 第７２０号

技 第７４４号

都政第６３９号

令和３年３月１５日

本庁関係各課長

 様

関係現地機関の長

（ ※ 送付先は別紙のとおり ）

農 政 部 長

林 政 部 長

県土整備部長

都市建築部長

岐阜県委託業務検査要領の一部改正について（通知）

 このことについて、別添のとおり改正しましたので通知します。

改正した要領及び様式は、下記ホームページに掲載しています。

http://hpcms1.rentai.local/page/1419.html

【岐阜県委託業務検査要領】

農政部農政課検査監

高 野 内線２２８５

林政部林政課検査監

武 藤 内線２２８４

県土整備部技術検査課

西 脇

河 田

内線２２８６

内線２２８８

http://hpcms1.rentai.local/page/1419.html